



Lietuvos orientavimosi sporto federacijos prezidiumo posėdis

2021 gegužės 19 d., Vilnius

Pirmininkas: Donatas Kazlauskas

Sekretorius: Vilius Aleliūnas

Posėdis vyksta el. ryšio priemonėmis

Dalyvauja:

Donatas Kazlauskas - prezidentas

Rimantas Serva - generalinis sekretorius

Gabrielė Andrašiūnienė - viceprezidentė

Justinas Liubinskas - viceprezidentas

Jurgis Rubaževičius - viceprezidentas

Vilius Aleliūnas - vykstantysis direktorius (be balso teisės)

Prieš posėdį buvo sudaryta darbotvarkė:

1. Dėl starto protokolų sudarymo 2021 m. Lietuvos OSKD Čempionato vidutinėje trasoje V ir M grupėse

Posėdžio darbotvarkei pastabų neišsakyta.

1. Dėl starto protokolų sudarymo 2021 m. Lietuvos OSKD Čempionato vidutinėje trasoje DV ir DM grupėse

2021 m. Lietuvos OSKD čempionato vidutinėje trasoje varžybų patarėja Ramunė Arlauskienė kreipėsi į LOSF prezidiumo su prašymu išaiškinti starto protokolų sudarymo tvarką, kuomet sportininkas neturi reitingo.

Siūloma formuluotė:

*Lietuvos čempionato vidutinėje trasoje iš vardines paraiškas pateikusių sportininkų DV/DM grupėse starto protokolai sudaromi pagal apverstą reitingą (stipriausias sportininkas startuoja paskutinis), kuris buvo paskutinę registracijos dieną (praėjusio sezono LOSF OSKD reitingas). Sportininkai, kurie neturi reitingo taškų startuoja prieš tuos sportininkus, kurie turi reitingo taškų. Dalyvių, kurie neturi reitingo taškų arba turi vienodą reitingo taškų skaičių, starto eiliškumas nustatomas burtų keliu. OSKD rinktinės vadovo teikimu, Rinktinių komitetas gali suteikti "Wild card" atitinkamiems sportininkams (starto vieta protokolo pabaigoje).*

**Balsavimo rezultatai: Už - 5, prieš - 0, susilaikė - 0**

**Nutarta: 2021 m. Lietuvos OSKD čempionato vidutinėje trasoje iš vardines paraiškas pateikusių sportininkų DV/DM grupėse starto protokolai sudaromi pagal apverstą reitingą (stipriausias sportininkas startuoja paskutinis), kuris buvo paskutinę registracijos dieną (praėjusio sezono LOSF OSKD reitingas). Sportininkai, kurie neturi reitingo taškų startuoja prieš tuos sportininkus, kurie turi reitingo taškų. Dalyvių, kurie neturi reitingo taškų arba turi vienodą reitingo taškų skaičių, starto eiliškumas nustatomas burtų keliu. OSKD rinktinės vadovo teikimu, Rinktinių komitetas gali suteikti "Wild card" atitinkamiems sportininkams (starto vieta protokolo pabaigoje).**

Posėdžio pradžia: 2021 m. gegužės 19 d. 19:16

Posėdžio pabaiga: 2021 m. gegužės 19 d. 20:00

Sekretorius: Vilius Aleliūnas